Clopote în greutate de
300 kg. şi mai jos se află totdeauna gata în magazin.

La exposiţiunea millenară în Budapesta 1896 premiat cu medalia cea mare millenară.
Preţ-curenturl ilustrate se trim it la. cerere gratuit şi franco. **^ |

y La exposiţiv

Pentru „Tipografi*“, societate pe Acţiuni: V. H. Dreusnandt

28 Februarie (12 Martie) 1899 Nr. 46

©•eooooooooooooQooooooooooDOooe*«
I F t i n s u l a d racu lu i
O de sigur nu se capătă veritabilă
8 F a u d ie C o l o g n e s [87] 1—e

dela JOH. MARI A F ARI NA, Köln (Rhein),
O J u l ie h s p la tz 4
O De aceea însă de sigur se capătă absolut veritabilă, cu pre ţuri solide la
P Parfüméria Meitzer,